години от датата на издаването му не е започнало осъществяването на инвестиционното 
предложение. 

На основание чл. 60, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) 
разпореждам предварителното изпълнение на настоящото Решение, след внасяне на 
парична гаранция в размер 25 000 (двадесет и петхиляди) лева по банков път по сметката 
на РИОСВ - София: 

Общинска банка АД - ЦУ 
IB AN: BG 68 SOMB 9130 33 37026501 
BIC: SOMBBGSF 

поради следните мотиви: 

1. Своевременната реализация на инвестиционното предложение ще доведе до значителни 
подобрения за околната среда, тъй като се предвижда да се постигне намаляване